[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
14.11.2012 № 396/51
г. Котельники

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского округа Котельники Московской области

«Об утверждении положения
об оказании платных услуг, предоставляемых населению

муниципальными автономными учреждениями культуры

городского округа  Котельники Московской области,

и тарифов платных услуг» от 20.06.2012 № 330/42
Совет депутатов РЕШИЛ:
           Внести в решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.06.2012 № 330/42 «Об утверждении положения
об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными учреждениями культуры городского округа  Котельники Московской области, и тарифов платных услуг», в связи с допущенной технической ошибкой,  следующие изменения:
1. Пункты 17, 22  приложения №3  к решению Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.06.2012 № 330/42 «Об утверждении положения об оказании платных услуг, предоставляемых населению муниципальными автономными учреждениями культуры городского округа  Котельники Московской области, и тарифов платных услуг», изложить в редакции согласно Приложению.

2. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области А.Ю. Седзеневскому  для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского округа

                            А.И.Бондаренко
Глава   городского  округа                                                 А.Ю. Седзеневский
                                                         14.11.2012
                           Приложение.

Утверждено

Решением Советом депутатов городского   округа Котельники Московской области
14.11.2012г.№ 396/51
ТАРИФЫ

на платные услуги муниципального автономного учреждения

культуры городского округа Котельники  Московской области

«Культурный комплекс «Котельники»

на   2012-2013 учебный год.

	№ п/п
	Наименование услуг
	Стоимость услуг

(руб.)
	Примечание

	17.
	Занятия в ансамбле бального танца «Фламинго»
	1800руб. (за 8 занятий в месяц)

	22.
	Занятия в кружке фортепиано
	2000 руб. (за 8 занятий в месяц)

PAGE